
UCHWAŁA NR XI/64/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Widawa 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491) po przeprowadzeniu konsultacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/59/24 Rady Gminy Widawa z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Widawa z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. Realizacja programu odbywa się przy udziale organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy na terenie Gminy Widawa bądź też na 
rzecz jej mieszkańców. 

2. Przedmiotem współpracy Gminy z organizacjami jest realizacja następujących 
zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie: 
1) w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 
2) w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 
3) w zakresie rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”; 

2) W § 7. 1. skreśla się wyraz „w szczególności”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 4DE4F019-7FAE-45B2-B735-8A1F0A3F82AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/64/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 6 ust. 2



	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


